

基金发行提示									
发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要
基金名称	泰达荷银品质生活灵活配置混合型证券投资基金	基金名称	融通内需驱动股票型证券投资基金	基金名称	东吴进取策略灵活配置混合型开放式证券投资基金	基金名称	信达澳银稳定价值债券型证券投资基金	基金名称	银华和谐主题灵活配置混合型证券投资基金
基金代码	162211	基金代码	161611(适用于融通直销机构、中国工商银行,可选前端或后端收费) 161611(前端) / 161661(后端) (适用于其他代销机构)	基金代码	580005	基金代码	A类610003 B类610103	基金代码	180018
基金类型	混合型	基金类型	契约型开放式	基金类型	契约型开放式基金	基金类型	契约型开放式债券型	基金类型	混合型基金
管理人	泰达荷银基金管理有限公司	管理人	融通基金管理有限公司	管理人	东吴基金管理有限公司	管理人	信达澳银基金管理有限公司	管理人	银华基金管理有限公司
托管人	中国建设银行股份有限公司	托管人	融通基金管理有限公司	托管人	中国农业银行股份有限公司	托管人	中国建设银行股份有限公司	托管人	中国工商银行股份有限公司
发行起始日期	2009年3月2日	发行起始日期	2009年3月16日	发行起始日期	2009年3月30日	发行起始日期	2009年3月9日	发行起始日期	2009年3月26日
发行截止日期	2009年4月3日	发行截止日期	2009年4月17日	发行截止日期	2009年4月30日	发行截止日期	2009年4月2日	发行截止日期	2009年4月22日
投资范围	基金的投资组合比例为:股票资产占基金资产的30%-80%;债券资产占基金资产的15%-65%;权证占基金资产净值的0%-3%;资产支持证券占基金资产净值的0%-20%;并 保持现金或者到期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的5%。	投资范围	基金股票投资比例范围为基金资产的60%-95%;债券及其它金融工具的投资比例范围为5%-40%;其中现金和到期日在一年以内的政府债券不低于基金净资产的5%,权证投资比例范围为基金净资产的0-3%。	投资范围	投资组合中股票类资产投资比例为基金资产的30%-80%;固定收益类资产投资比例为基金资产的0-70%; 现金或到期日在一年期以内的政府债券不低于基金资产净值的5%。基金投资于权证、以及其它金融工具投资比例遵从法律法规及监管机构的规定。	投资范围	基金的投资组合比例为:固定收益类资产(含可转换债券)的比例不低于基金资产的80%;持有股票等权益类证券的比例不超过基金资产的20%; 现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%。	投资范围	股票等权益类资产占基金资产比例为30%-80%;债券等固定收益类资产占基金资产比例为15%-65%; 现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%。
募集规模	不少于2亿元	募集规模	不设募集规模上限	募集规模	不少于2亿元	募集规模	不少于2亿份	募集规模	不设目标募集份额总额上限
发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要	发行要素	内容提要
基金名称	交银施罗德先锋股票证券投资基金	基金名称	海富通领先成长股票型证券投资基金	基金名称	银河行业优选股票型证券投资基金	基金名称	泰信蓝筹精选股票型证券投资基金	基金名称	中欧稳健收益债券型证券投资基金
基金代码	场外前端:519698;场外后端:519699;场内暂只开通前端收费基金认购,基金代码521698	基金代码	519025	基金代码	519670 (场内认购代码:521670)	基金代码	290006	基金代码	A类基金份额简称:中欧稳A, 代码:166003 C类基金份额简称:中欧稳C, 代码:166004
基金类型	股票型	基金类型	契约型开放式	基金类型	契约型开放式股票型基金	基金类型	股票型	基金类型	债券型
管理人	交银施罗德基金管理有限公司	管理人	海富通基金管理有限公司	管理人	银河基金管理有限公司	管理人	泰信基金管理有限公司	管理人	中欧基金管理有限公司
托管人	中国农业银行股份有限公司	托管人	中国建设银行股份有限公司	托管人	中国建设银行股份有限公司	托管人	中国银行股份有限公司	托管人	中国建设银行股份有限公司
发行起始日期	2009年3月3日	发行起始日期	2009年3月30日	发行起始日期	2009年3月16日	发行起始日期	2009年3月2日	发行起始日期	2009年3月23日
发行截止日期	2009年4月3日	发行截止日期	2009年4月24日	发行截止日期	2009年4月17日	发行截止日期	2009年4月17日	发行截止日期	2009年4月17日
投资范围	基金的投资组合比例为:股票资产占基金资产的60%-95%;债券、货币市场工具、权证、资产支持证券以及法律法规或中国证监会允许基金投资的其他证券品种占基金资产的5%-40%;其中现金以及投资于到期日在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的5%。	投资范围	基金投资组合中股票资产占基金资产的65%-95%;权证投资占基金资产净值的0%-3%;现金、债券、货币市场工具以及中国证监会允许基金投资的其他金融工具占基金资产的5%-35%;其中,基金保留的现金或者投资于一年期以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的5%。	投资范围	基金投资的股票资产占基金资产的60-95%; 现金、债券、权证以及中国证监会允许基金投资的其他证券品种占基金资产的比例为5%-40%; 现金或者到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%; 权证的投资比例不超过基金资产净值的3%; 资产支持证券的投资比例不超过基金资产净值的20%。	投资范围	基金将基金资产的60-95%投资于股票,基金资产的5%-40%投资于债券、现金类资产及权证、资产支持证券(其中,现金或到期日在1年以内的政府债券不低于基金资产净值的5%,权证不高于基金资产净值的3%,资产支持证券不高于基金资产净值的20%)。如法律法规或监管机构以后允许基金投资其他品种,基金管理人 在履行适当程序后,可以将其纳入投资范围。	投资范围	基金的投资组合比例为:固定收益类资产(包括国债、金融债、央行票据、企业债、公司债、短期融资券、可转换债券(含可分离债)、资产支持证券和货币市场工具等)占基金资产的比例不低于80%;股票、权证等非固定收益类资产占基金资产的比例不高于20%; 其中权证投资占基金资产净值的比例不超过3%;基金保留的现金以及投资于剩余期限在一年以内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的5%。
募集规模	不设募集规模上限	募集规模	不少于2亿元	募集规模	不少于2亿元	募集规模	不少于2亿元	募集规模	不设募集规模上限

其它在发基金

发行要素	内容提要
基金名称	农银汇理平衡双利混合型证券投资基金
基金代码	660003
基金类型	混合型基金
发行起始日期	2009年3月2日
发行截止日期	2009年4月2日

上市公司股权分置改革最新进程提示

代码	简称	对价(预)方案	股权登记日	董事会投票委托征集日	相关股东会登记日期	相关股东会召开日期	网络投票日期	停(复)牌日期	批次
待相关股东大会批准公司									
000670	S+ST 天发	非流通股股东向全体流通股股东,以现有流通股154,668,800股为基数,送出15,466,880股股份,即流通股股东每10股可获送1股。	4月10日	4月11日-20日	4月16日-17日	4月20日	4月16日-20日		

权证发行权提示

代码	名称	正股简称	认购/认沽权证	行权方式	行权价格	行权比例	行权起始日期	行权截止日期	最后交易日
580013	武钢CWB1	武钢股份	认购权证	百慕大式	9.58	1	2009-04-10	2009-04-16	2009-04-09

限售流通股解禁提示

股票代码	股票简称	股东名称	持有限股股份数	本次解禁数量	占总股本比例(%)	上市流通时间
600741	巴士股份	上海久事公司	338,116,196	338,116,196		2009-3-31
600167	联美控股	北京浩天投资有限公司	10,350,000	10,350,000		2009-3-31
600860	北人股份	北人集团公司	180,440,000	180,440,000	42.76	2009-3-31
000982	中银绒业	深圳市日神实业集团有限公司	8,000,000	8,000,000	4.82	2009-3-31
600291	西水股份	持有限售流通股股东共3家	18,719,840	18,719,840	5.85	2009-4-1
600962	国投中鲁	国家开发投资公司	73,502,500	36,802,500		2009-4-1
600620	天宸股份	上海仲盛虹桥房地产开发有限公司	48,278,533	48,278,533	15.08	2009-4-1
600629	棱光实业	持有限售流通股股东共3家	90,069	90,069		2009-4-1
002086	东方海洋	持有限售流通股股东共7家	33,625,000	33,625,000	27.58	2009-4-2
600012	皖通高速	持有限售流通股股东共2家	533,878,000	533,878,000	32.19	2009-4-3
600478	科力远	持有限售流通股股东共3家	8,344,714	8,344,714	2.92	2009-4-3

(上接D003版)

编制单位:中远航运股份有限公司		货币单位:人民币元	
负债及股东权益		母公司	
	2008.12.31	2007.12.31	
流动负债:			
短期借款	136,692,000.00		
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款	302,281,382.32	420,823,383.32	
预收账款	44,919,712.69	49,063,755.07	
应付职工薪酬	151,676,975.04	99,829,490.68	
应交税费	111,094,001.25	147,085,726.39	
应付利息	8,000,781.93		
应付股利			
其他应付款	45,584,409.04	78,274,408.81	
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计	800,249,462.27	795,076,764.27	
非流动负债:			
长期借款			
应付债券	781,181,877.03		
长期应付款			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债	190,850,699.56	61,822,793.60	
其他非流动负债			
非流动负债合计	972,032,576.59	61,822,793.60	
负债合计	1,772,282,038.86	856,899,557.87	
股东权益:			
实收资本(或股本)	1,310,400,000.00	655,200,000.00	
资本公积	837,706,299.15	613,816,329.89	
减:库存股			
盈余公积	736,387,194.71	523,590,983.15	
未分配利润	740,028,778.81	1,133,723,932.59	
外币报表折算差额			
归属于母公司所有者权益合计	3,624,522,272.67	2,926,331,245.63	
少数股东权益			
股东权益合计	3,624,522,272.67	2,926,331,245.63	
负债和股东权益总计	5,396,804,311.53	3,783,230,803.50	
公司法定代表人:许立荣 主管会计工作的负责人:林敬伟 会计机构负责人:黄晓晖			
合并利润表			
编制单位:中远航运股份有限公司 货币单位:人民币元			
项目	2008年1-12月	2007年1-12月	
一、营业收入	6,901,060,770.15	5,325,194,827.63	
减:营业成本	4,793,576,964.28	3,621,504,969.81	
营业税金及附加	107,075,280.65	79,819,145.88	
销售费用	37,348,213.43	24,038,524.68	
管理费用	274,956,475.46	202,111,548.58	
财务费用	-21,138,379.25	45,410,201.30	
资产减值损失	-3,862,920.45	7,156,338.43	
加:公允价值变动收益			
投资收益	22,632,133.89	11,629,309.17	
其中:对联营企业的投资收益			
二、营业利润	1,735,737,269.92	1,356,783,408.12	
加:营业外收入	70,000.00	114,883,846.90	
减:营业外支出	5,000,000.00	2,017,166.72	
其中:非流动资产处置损失			
三、利润总额	1,730,807,269.92	1,469,650,088.30	
减:所得税费用	268,399,792.87	378,524,663.38	
四、净利润	1,462,407,477.05	1,091,125,424.92	
(一)归属于母公司所有者的净利润	1,448,224,695.09	1,073,882,788.01	
(二)少数股东损益	14,182,781.96	17,242,636.91	
五、每股收益:			
(一)基本每股收益	1.11	0.82	
(二)稀释每股收益	1.11	0.82	
公司法定代表人:许立荣 主管会计工作的负责人:林敬伟 会计机构负责人:黄晓晖			
母公司利润表			
编制单位:中远航运股份有限公司 货币单位:人民币元			
项目	2008年1-12月	2007年1-12月	
一、营业收入	4,131,316,623.31	3,714,318,911.54	
减:营业成本	2,741,175,162.49	2,510,195,366.70	
营业税金及附加	83,491,299.38	69,045,617.55	
销售费用	10,196,343.58	9,865,915.60	
管理费用	244,997,549.65	183,478,158.72	
财务费用	-20,288,913.38	24,451,029.41	
资产减值损失	-2,614,940.38	3,619,731.37	
加:公允价值变动收益			
投资收益	232,632,133.89	81,629,309.17	
其中:对联营企业的投资收益			
二、营业利润	1,306,992,255.86	995,292,401.36	
加:营业外收入	39,396,102.88	114,810,690.10	
减:营业外支出	5,000,000.00	2,017,166.72	
其中:非流动资产处置损失			

四、净利润		1,063,981,057.78	788,043,361.31
(一)归属于母公司所有者的净利润		1,063,981,057.78	788,043,361.31
(二)少数股东损益			
五、每股收益:			
(一)基本每股收益		0.81	0.60
(二)稀释每股收益		0.81	0.60
公司法定代表人:许立荣 主管会计工作的负责人:林敬伟 会计机构负责人:黄晓晖			
合并现金流量表			
编制单位:中远航运股份有限公司 货币单位:人民币元			
项目	2008年1-12月	2007年1-12月	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	7,031,460,815.83	5,066,940,563.80	
收到的税费返还	277,130.22		
收到其他与经营活动有关的现金	50,050,330.44	32,501,186.59	
现金流入小计	7,081,788,276.49	5,099,441,750.39	
购买商品、接受劳务支付的现金	3,834,560,237.78	3,121,161,635.65	
支付给职工以及为职工支付的现金	957,564,365.61	337,947,665.24	
支付的各项税费	376,981,818.54	302,693,824.06	
支付其他与经营活动有关的现金	185,595,863.91	32,916,791.56	
现金流出小计	5,354,702,285.84	3,794,719,916.51	
经营活动产生的现金流量净额	1,727,085,990.65	1,304,721,833.88	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金	22,632,133.89	11,629,309.17	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		126,583,574.72	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
现金流入小计	22,632,133.89	138,212,883.89	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	546,868,558.69	867,228,778.17	
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	575,930.37		
现金流出小计	547,444,488.46	867,228,778.17	
投资活动产生的现金流量净额	-524,812,354.57	-729,015,894.28	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金	1,432,047,478.00	93,849,500.80	
收到其他与筹资活动有关的现金	12,467,914.71		
现金流入小计	1,444,515,392.71	93,849,500.80	
偿还债务支付的现金	200,038,278.14	189,359,049.43	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	615,513,680.48	291,591,040.31	
支付其他与筹资活动有关的现金	19,682,413.36		
现金流出小计	835,234,371.96	480,950,089.74	
筹资活动产生的现金流量净额	609,281,020.75	-387,100,588.94	
四、汇率变动对现金的影响	-36,453,866.25	-58,698,287.95	
五、现金及现金等价物净增加额	1,775,101,290.58	129,907,062.71	
期初现金及现金等价物余额	920,964,609.03	791,057,546.32	
期末现金及现金等价物余额	2,696,065,899.61	920,964,609.03	
公司法定代表人:许立荣 主管会计工作的负责人:林敬伟 会计机构负责人:黄晓晖			
母公司现金流量表			
编制单位:中远航运股份有限公司 货币单位:人民币元			
项目	2008年1-12月	2007年1-12月	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	4,170,570,213.44	3,502,708,271.68	
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金	280,993,176.20	296,192,749.59	
现金流入小计	4,451,563,389.64	3,798,901,021.27	
购买商品、接受劳务支付的现金	1,975,886,742.80	2,110,056,788.33	
支付给职工以及为职工支付的现金	941,119,885.09	329,106,547.82	
支付的各项税费	346,567,193.82	289,849,683.19	
支付其他与经营活动有关的现金	453,549,797.87	182,004,156.18	
现金流出小计	3,717,123,799.58	2,911,017,175.52	
经营活动产生的现金流量净额	734,439,590.06	887,883,845.75	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金	92,632,133.89	11,629,309.17	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	87,234,723.52	363,192,390.07	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
现金流入小计	179,866,857.41	374,821,699.24	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	180,264,898.92	566,348,125.41	
投资支付的现金		378,035,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	575,930.37		
现金流出小计	180,840,829.29	944,383,125.41	
投资活动产生的现金流量净额	-973,971.88	-569,561,426.17	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金	1,324,364,000.00		
收到其他与筹资活动有关的现金	12,467,914.71		
现金流入小计	1,336,831,914.71		